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Steen Villarsen

Open Fire!

Så er Battlefronts nyeste påhit landet. Open Fire 
er noget så overraskende som en starterpakke 
for nybegyndere. ”Hvad fanden er det for noget, 
lige pludselig at komme med”, tænkte jeg så 
nede hos den lokale FOW pusher, og ja den måtte 
så med hjem, man er vel afhængig :-)

Vel ankommet hjem, måtte tingen undersøges 
ASAP, mens damen pakkede dagens indkøb ud; 
man har vel sine prioriterer i behold (endnu). 
Først var jeg hmm., ”det her ser da underligt”. 
Ud af pakken faldt: 3 M4 Shermans og 2 StuG 
i fuld resin, en mini regelbog og et spiller 
introduktionshæfte, samt 5 terninger, 2 til US og 
3 til GD. Det er da fuld valuta for pengene.

Mens der blev talt om ligegyldige 

ting i baggrunden, gik jeg i gang med 
introduktionshæftet. Inden da tjekkede jeg lige, 
at det var den nyeste version af mini regelbogen 
og det er det, heldigvis. Den første version, 
den vi fik ved skiftet mellem 1. og 2. udgave af 
reglerne, havde nogle fantastisk sjove fejl. 

Det er sgu kvalitet det her, det er Battlefronts 
kendte superkvalitet, som vi efterhånden 
kender den. Alle basis regler er forklaret yderst 
pædagogisk. Det er ret godt det her: det der også 
er spændende er at Battlefront har denne pakke 
klar i flere sprog; det vil sige at FOW nu bliver 
åbent for den del af verden, der ikke kan læse 
engelsk (og jo dem er der stadig ret mange af). 
Hvilket viser at Battlefront er ved at blive en stor 
spiller, virkelig spændende udvikling.
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Hvad er så dommen fra en gammel erfaren 
FOW rotte (mig)? Ja jeg er sgu imponeret, det 
må jeg sige. Det er et godt produkt det her og 
Battlefront skjuler ikke målgruppen; det er klart 
nybegyndere og det er godt. Jeg ville gerne havde 
haft denne pakke, da jeg i sin tid begyndte, det 
er der ingen tvivl om. Jeg kan håbe, at Open Fire 
kan åbne øjnene for flere spillere om Flames of 
Wars WWII herligheder.

For erfarne FOW spillere, er der måske ikke 
rigtig noget nyt at hente, det skulle da lige være 
5 billige og unikke tanks i resin, samt nogle 
terninger og en mini regelbog. I skal lige være 
opmærksomme på, at denne regelbog ikke har 
alle reglerne, som er i den store udgave. Når det 
er sagt, tager jeg da helt klart denne lille med til 
Jylland til august, jeg gider ikke slæbe den store 

:-).
En lille slange i paradis er, at den StuG i resin 
er sgu for irriterende. Nu har jeg 4 stående. De 
første to var knækket i pakken, men da jeg fik 
to nye med posten, præsterede jeg at knække 
de to nye også, ved ikke lige hvordan, der gik 5 
sek. efter at jeg havde pakket dem ud. Problemet 
er at Schütsen knækker; det holder vist ikke at 
lave noget så udsat i resin. Nå, jeg finder vel på 
noget at skjule dette med, camouflagenet eller 
andet. De 3 M4, har lidt meget ekstra resin fra 
støbningen på undersiden, men med noget sort 
kan man godt skjule dette.
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